令和４年第２回建設経済文教常任委員会

委員会開催日時 令和４年１月２４日（月） 午前１０時５１分～

出席委員 役職名 委員名

常任委員長 前田 美和子

副委員長 田成 護

委員 福本 みや子

委員 濱村 芳光

委員 松井 一也

委員 濱﨑 久

欠席委員  なし

説明のための出席者 生涯学習課

協議事件の題目 （１） ながす未来館の空調設備について（報告）

調査事件の題目

（１） 教育を取り巻く課題等について

（２） 各種産業の振興及び生産高向上対策について

（３） 定住化の促進（本委員会の属する）について

会議の概要 〇ながす未来館の空調設備について、報告